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Installazione
Installation
Installation
Instalación

Terra - Parete
Ground - Wall
Sol - Mur
Suelo - Pared

Materiali
Materials
Materiali
Materiales

Materiale Corpo: Acciaio | Tipo di diffusore: Vetro serigrafato | Trattamento: Bordo Mare
Material: Steel | Diffuser type: Serigraphed glass | Treatment: Sea Treatment
Matériel du corps: Acier | Type de diffuseur: Verre sérigraphié | Traitement: Bord de Mer
Material del cuerpo:  | Tipo de difusor: Vidro serigrafiado | Tratamiento: Tratamiento marino

Alimentazione
Power supply
Alimentation
Alimentación

AC DIRECT
 
 
 

Versioni
Versions
Versions
Versiones

Taglio di fase | Cavo Alimentazione: 0,40 metri H05RN-F 3x1
Phase cut | Power cable: 0.40 m H05RN-F 3x1
Coupure de phase | Câble d'alimentation: 0,40 m H05RN-F 3x1
Corte de fase | Cable de alimentación: 0,40 m H05RN-F 3x1

TEGOLO

TEGOLO TEGOLO  
U&D

Microbead-blasted 
stainless steel

White RAL 9010 Grey High Tech RAL 9006 Dark Grey RAL 7021 Corten
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

3 200 60 ĎõĮACĮDIRECT 

LL152010Ä

LL15201WÄ

LL15201GÄ

LL15201DÄ

LL15201KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9 
ŋ50ĆĔĈ500ē
Čó

32 1 
1/

4"

110

4 3/8"
1003 7/8"
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LED

W LM REAL LM COL. CODE *

6 400 120 ĎõĮACĮDIRECT 

LL152020Ä

LL15202WÄ

LL15202GÄ

LL15202DÄ

LL15202KÄ

* Complete the CODE Ä LED COLOUR N | 4000K 3 | 3000K 2 | 2700K

IP 67 
IKĮ10Į20JĮxx9 
ŋ50ĆĔĈ500ē
Čó
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Accessori  |  Accessories  |  Accessoires  |  Accesorios

Bus DALI

Varialuce universale comandabile con segnale DALI. Dimmerazione a 
Taglio di Fase discendente (a fine fase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Universal dimmer controlled by DALI signal. Descending Phase Cutting 
dimming (at the end of the phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Variateur universel commandé par un signal DALI. Phase descendante 
Gradation par coupure (à la fin de la phase) IGBT Trailing-Edge.

Bus DALI
Dimmer universal controlado por señal DALI. Atenuación por corte de fase 
descendente (al final de la fase) IGBT Trailing-Edge.

Col. Code

LB1070110

Morsettiera coassiale 3 poli

Morsettiera coassiale a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/12 mm.

3-pole coaxial terminal block
3-pole coaxial terminal block, IP68, for cable ø 7/12 mm.

Bornier coaxial à 3 pôles
Bornier coaxial à 3 pôles, IP68, pour câble ø 7/12 mm.

Bloque de terminales coaxiales de 3 polos
Bloque de terminales coaxiales de 3 polos, IP68, para cable ø 7/12 mm.

Col. Code

LB11293

662 5/8" 23
7/8"

Morsettiera lineare a 3 vie

Morsettiera lineare a 3 vie a 3 poli, IP68, per cavo ø 7/13,5 mm.

3 way linear terminal block 
3-way 3-pole linear terminal block, IP68, for cable Ø 7/13.5 mm.

Bornier linéaire 3 voies 
Bornier linéaire 3 voies à 3 pôles, IP68, pour câble diam. 7/13,5 mm

Caja de bornes lineal de 3 vías
Caja de bornes lineal de 3 vías y de 3 polos, IP68, para cable con ø 7/13,5 mm.

Col. Code

LB11294

1335 1/4" 65

2 5/8"

33

1 1/4"

Armatura da incasso CNC/INC 50

Armatura da incasso in termoplastico. 
Accessorio compatibile, ma non necessario per l'installazione. 

Recess box CNC/INC 50
Thermoplastic recess box.
Compatible accessory, but not required for installation.

Boîte d'encastrement CNC/INC 50
Armature à encastrer en matériau thermoplastique.
Accessoire compatible, mais non nécessaire pour l'installation.

Caja de empotrar CNC/INC 50
Caja de empotrar de material termoplástico.
Accesorio compatible, pero no necesario para la instalación.

Col. Code

LB1070039 ø 50
ø 2

12
5

4
 7

/8
"

ø 135
ø 5  3/8"

Scatola incasso standard 502

Accessorio compatibile, ma non necessario per l'installazione. 

Recess Box 502
Compatible accessory, but not required for installation.

Armature à encastrer standard 502
Accessoire compatible, mais non nécessaire pour l'installation.

Caja de empotrar standard 502
Accesorio compatible, pero no necesario para la instalación.

Col. Code

LB1250001

70 2  
3/

4"

50
2"

70

2 3/4"
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FEATURES

TEG
O

LO
Colori disponibili.
Available colours.
Couleurs disponibles.
Colores disponibles.

Montaggio.
Installation.
Installation.
Montaje.

502

Installabile su scatola standard 502.
Installation on recess box 502.
Pour installation sur boîte standard 502.
Instalable en caja 502 estándar.
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